

Siedliska, 31 grudnia 2021 r.

Nr postępowania: ZP-PGO/15/2021

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego typu hakowiec”.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza zautomatyzowaną skrzynię biegów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zautomatyzowanej skrzyni biegów. Wymagania do skrzyni biegów zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza kabinę sypialną, niską z 1 łóżkiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kabiny sypialnianej, w tym niskiej z 1 łóżkiem.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Cezary Wenda